
 

 

 

令和３年３月吉日 

 

お客さま 各位 

札幌中央信用組合 

 

 

「年金お誕生日プレゼント」のお渡し方法の変更について 

 

日頃より当組合をご利用いただきありがとうございます。 

当組合では、これまでご自宅へお届けしておりました「年金お誕生日プレゼント」を、

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、下記の方法に変更させていただくことにな

りました。 

お客さまには大変お手数をお掛け致しますが、今後とも皆さまに親しまれるようサービ

ス向上に努めてまいりますので、本件に関しましては何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

 

１．変更開始時期  令和３年４月のお誕生月のお客さまから順次 

 

２．お渡し方法   プレゼントの引換券を窓口にご持参ください。 

         引換券は当組合からご自宅にハガキでお送りいたします。 

 

３．お渡し時間   平日 ９：００ ～ １５：００ 

 

４．その他     引換券をご持参であればご家族などのご本人様以外の方がお受取り 

いただくことも可能です。 

  

 

以 上 

 

 


